
 
Dienvidkurzemes novada  

pašvaldības aģentūra “Dienvidkurzemes novada tūrisma centrs” 

M. Namiķa iela 2b, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr. 90002663946,                        
tālr. 22024940; e-pasts: info@dienvidkurzeme.travel  

 
 

Nolikums 
Lieldienu maršrutu pasākumam 

“Lielā Dienvidkurzemes ripināšanās” 
 

1. Pavasara spēles organizētāji:  
1.1    Dienvidkurzemes novada pašvaldības aģentūra “Dienvidkurzemes novada tūrisma 

centrs” sadarbībā ar Dienvidkurzemes novada Kultūras pārvaldi. 
 

2. Mērķis un dalībnieki:  
2.1. Lieldienu maršrutu pasākuma mērķis ir veicināt aktīvu un veselīgu brīvā laika 
pavadīšanu dabā kopā ar ģimeni vai draugiem, kā arī popularizēt Dienvidkurzemes 
kultūvēsturisko mantojumu, tūrisma objektus un iespējas;  
2.2. Piedalīties var ikviens interesents, kurš dodas pa noteiktajiem Lieldienu pastaigu 
maršrutiem Dienvidkurzemes novadā un aizpilda maršruta lapu, to iesniedzot spēles 
organizatoram attiecīgajā vietā finišā. 
 

3. Spēles norise un vērtēšana: 
3.1. Pasākuma darbība notiek Dienvidkurzemes novadā 21. aprīlī;  
3.2. Dalībniekiem ir iespēja piedalīties spēlē, apmeklējot kādu no norādītajām vietām, kurās 
pieejamas spēles lapas. Piedalīties var sekojošās vietās: Bārta, Bunka, Cīrava, Dubeņi, 
Dunalka, Durbe, Gramzda, Grobiņa, Gavieze, Kalēti, Kalvene, Kapsēde, Kazdanga, Lieģi, 
Nīca, Otaņķi, Pāvilosta, Priekule, Rucava, Vaiņode, Vērgale, Virga, Vībīņi; 
3.3. Dalībnieki aizpilda maršruta lapu, atbildot uz tur esošajiem septiņiem jautājumiem vai 
izpildot uzdevumus, un aizpildītu lapu ar kontaktinformāciju atdod attiecīgās vietas 
pasākuma organizatoram; 
3.4. Dalībnieki, kuri pareizi atbild uz visiem septiņiem jautājumiem vai veiksmīgi izpilda visus 
uzdevumus, piedalās izlozē par balvām, ko sagatavojusi pašvaldības aģentūra “ 
Dienvidkurzemes novada tūrisma centrs”; 
3.5. Balvās: atpūta Dienvidkurzemes novada tūrisma objektos, suvenīri ar novada simboliku 
un novada uzņēmēju produkcija; 
3.6. Uzvarētāji tiks noskaidroti izlozēs, kas katrā norises vietā notiks 21. aprīlī plkst. 15.00; 
3.7. Spēles organizatori ar uzvarētājiem sazināsies arī personīgi, lai vienotos par balvu 
saņemšanas vietu; 
3.8. Ja uzvarētāji neizņem savu balvu divu nedēļu laikā pēc izlozes, līdz 6. maijam, balva 
tiek anulēta un netiek atkārtoti izsniegta. 
 

4. Datu aizsardzība: 
4.1. Datu apstrāde tiek veikta, lai varētu pilnvērtīgi nodrošināt pasākuma norisi; 

mailto:info@dienvidkurzeme.travel


4.2. Maršruta lapā, kas jāaizpilda spēles laikā, ietvertie personas dati netiks nodoti trešajām 
personām, izņemot tiesību aktos noteiktajos gadījumos; 
4.3. Maršruta lapas tiks saglabātas līdz 06.05.2024.; 
4.4. Pasākuma laikā notiks fotografēšana un filmēšana. Iegūtie attēli tiks izmantoti  
 publicitātes un sabiedrības informēšanas vajadzībām, izvietojot tos Aģentūras  
 interneta vietnēs. 
4.5. Datu pārzinis ir Dienvidkurzemes novada  pašvaldība, reģistrācijas Nr.90000058625, 
adrese: Lielā iela 54, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, 
tālr.63490458, 29447641; e-pasta adrese: pasts@dkn.lv, kas veiks personas datu apstrādi 
ar nolūku apkopot aptaujas. Papildus informāciju par minēto personas datu apstrādi var 
iegūt Dienvidkurzemes novada pašvaldības tīmekļa vietnē www.dkn.lv, sadaļā – 
Pašvaldība/Personas datu aizsardzība vai iepazīstoties klātienē Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības klientu apkalpošanas centrā.  
 

5. Atbildīgs par spēles norisi un kontaktinformācija:  
5.1. Pašvaldības aģentūras “Dienvidkurzemes novada tūrisma centrs” vecākā eksperte 
mārketinga jautājumos Dace Gailīte – marketings@dienvidkurzeme.travel ; +371 
29361818 un direktore Ieva Skābarde 22024940. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
            Direktore                                                                              I. Skābarde 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
14.03.2025.  

mailto:marketings@dienvidkurzeme.travel

